
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 20/08/2016 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 159 kmsPoint avant : 158 kms21 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 540

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
BLENDECQUES

21

Sociétés
3 21

Réclamations admises jusqu'au : 03/09/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DECOBERT Christopher
DECOBERT Christopher
DECOBERT Christopher
DECOBERT Christopher
DECOBERT Christopher
DECOBERT Christopher

Insc/Eng
BLENDECQUES

Distance
248816
248726
248733
248711
248759
248710

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
7

12
15
2
6

16

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

16
16
16
16
16
16

Amateurs / Colombier
158413

2
3
4
5
6

Ch Fce
09:31:36
09:35:04
09:35:36
09:37:49
09:38:46
09:50:08

4
4
4
4
4
4

1250,629
1217,313
1212,344
1192,121
1183,659
1090,999

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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